iQ300, Vestavný odsavač par, 80
cm, čisté sklo, černá, matná
LJ85BCC60
zvláštní příslušenství
LZ11IBB16 LongLife cleanAir filtr (náhradní)
LZ11IBI16 LongLife cleanAir recirkulační sada
LZ11IBK62 Prodloužení komínu, 450-854 mm
LZ11IBN62 Prodloužení komínu, 187-360 mm
✓ Neviditelná elegance: vytváří elegantní a jednolitý vzhled, díky
kterému je téměř neviditelný.
✓ Maximální úložný prostor: Tělo ve tvaru T umožňuje skladování
hmotnosti až 10 kg na každé straně.
✓ Matný finiš: Moderní matný povrch s menším počtem viditelných
otisků prstů.
✓ Maximální flexibilita: Umožňuje různá uspořádání skříněk.
✓ Komfortní instalace: Navrženo pro časově úspornou instalaci
jednou osobou.
Vybavení
Technické údaje
Typ konstrukce: ................................................ Vestavný/podstavný
Délka přívodního kabelu: ..................................................... 130 cm
Požadovaná velikost otvoru pro instalaci (v x š x h): ......... 340mm x
760.0mm x 300mm mm
Výška spotřebiče: ................................................................. 60 mm
Minimální vzdálenost nad elektrickou varnou deskou: ........ 430 mm
Minimální vzdálenost nad plynovou varnou deskou: ........... 650 mm
Hmotnost netto: ....................................................................9.0 kg
Druh ovládání: ..............................................................Mechanický
Regulace výkonových stupňů: ............................................3 stupně
Max. výkon odvětrání: ...................................................... 582 m³/h
Max. výkon recirkulace vzduchu: .......................................521 m³/h
Maximum Air flow: ........................................................... 582 m³/h
Počet světelných zdrojů: ............................................................... 2
Hlučnost: ...............................................................65 dB(A) re 1pW
Průměr odvětrávacího hrdla: .............................................. 150 mm
Materiál tukového filtru: ......................................Omyvatelný nerez
EAN: .....................................................................4242003976449
Příkon: ..................................................................................200 W
Napětí: ........................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................. 50 Hz
Typ zástrčky: .......................................................... zalitá zástrčka s
uzemněním
Způsob montáže: .............................................................. vestavný
1 /
iQ300, Vestavný odsavač par, 80
cm, čisté sklo, černá, matná
LJ85BCC60
Vybavení
Design
• Instalace do horní skříňky.
• elegantní zapuštěná instalace pro bezproblémovou vestavbu do
nástěnných skříněk
• Skleněný panel: čisté sklo
• Zvětšený úložný prostor: až 10 kg na každé straně odsavače
• možnost odtahu i recirkulace
Základní vlastnosti
• energeticky úsporný kondenzátorový motor
• 2 x LED 1.5W
• barevná teplota: 3500 K
• intenzita světla: 290 lux
• počet tukových filtrů: 2
Komfort
• Ochrana skříňky: dodatečná boční a zadní ochrana proti páře
• tlačítkový přepínač
• 3 stupně výkonu
Komfort při čištění
• hladné povrchy bez záhybů, které se snadno čistí
• kovový tukový filtr, vhodný do myčky na nádobí
• povrchová úprava pro snažší údržbu a méně otisků prstů
Odvětrání:
• Dle normy EN 61591 a EN/IEC 60704-2-13 může vaše zařízení
dosáhnout následujících hodnot v režimu odvádění vzduchu:
• Výkon 1: výkon odsávání 349 m3/h; hlučnost 54 dB(A) re1pW
• Výkon 2: výkon odsávání 458 m3/h; hlučnost 60 dB(A) re1pW
• Výkon 3: výkon odsávání 583 m3/h; hlučnost 65 dB (A) re1pW
• třída spotřeby energie: B* (na stupnici třídy energetické účinnosti od
A+++ do D)
• průměrná spotřeba energie: 70.5 kWh/rok*
• třída účinnosti odsávání: B*
• třída účinnosti osvětlení: A*
• třída účinnosti tukového filtru: B*
Recirkulace:
• Pro recirkulaci je nutná CleanAir recirkulační sada (jako zvláštní
příslušenství)
• Pachový filtr LongLife Clean Air absorbuje intenzivní pachy, jako je
aroma z ryb a pyl. Životnost filtru lze prodloužit až čtyřikrát díky
možnosti regenerece v troubě.
• Podle norem EN 61591 a EN/IEC 60704-2-13 může váš spotřebič v
režimu recirkulace s recirkulační sadou Long-life Clean Air (k dispozici
jako volitelné příslušenství) dosáhnout následujících hodnot:
• Stupeň 1: výkon odsávání 333 m3/h; hlasitost 61 dB(A) re1pW
• Stupeň 2: výkon odsávání 441 m3/h; hlasitost 68 dB(A) re1pW
• Stupeň 3: výkon odsávání 521 m3/h; hlasitost 72 dB (A) re1pW
Technické informace a udržitelnost
• Údaje o spotřebě:
• příkon: 200 W
• napětí: 220 - 240 V
• Udržitelnost:
• Made in Germany: vyrobené v CO2 neutrálním výrobním závodě
• obalové materiály jsou šetrné k životnímu prostředí
• Long-life Clean Air pachový filtr s až 4krát delší životností
Informace o plánování a instalaci:
• vestavný designový odsavač par: easy installation system
• Rozměry spotřebiče  (VxŠxH): 340 x 798 x 298 mm
• uzavřené rozpěrky pro instalaci do nástěnných skříněk s maximální
hloubkou až 360 mm
• pro instalaci odsavače par do vyšších nástěnných skříněk lze jako
volitelné příslušenství dokoupit prodloužení komínu
• průměr potrubí Ø 150 mm
• délka připojovacího kabelu se zástrčkou: 1.3 m
2 /
iQ300, Vestavný odsavač par, 80
cm, čisté sklo, černá, matná
LJ85BCC60
iQ300, Vestavný odsavač par, 80
cm, čisté sklo, černá, matná
LJ85BCC60
Rozměrové výkresy
3 /
Rozměrové výkresy
4 /
Rozměrové výkresy
5 /